

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง ปรับปรุงห้องเขียนแบบด้วยคอมพิวเตอร์
 สถานที่ก่อสร้าง แผนกก่อสร้าง วิทยาลัยเทคนิคนครนายก
 ประมาณราคาวันที่ 7 กันยายน 2558
 ประมาณราคาค่าก่อสร้างประกอบกรอกแบบ

สำนักงานคณะกรรมการการอาชีวศึกษา
 แบบเลขที่.....

แบบ ปร.4

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกไป							66,410.00	
	รวมยอดยกมา							66,410.00	
3	งานกระเบื้องและพื้น								
3.1	กระเบื้อง 24" X 24" พื้น	120	กล่อง	280.00	33,600.00	150.00	18,000.00	51,600.00	
3.2	ปูนยาแนว	24	ถุง	30.00	720.00	-	-	720.00	
3.3	ปูนขาว	35	ถุง	250.00	8,750.00	-	-	8,750.00	
3.4	ปูนซีเมนต์	15	ถุง	120.00	1,800.00	50.00	750.00	2,550.00	
3.5	ทรายหยาบ	3	ลบ.ม.	550.00	1,650.00	-	-	1,650.00	
3.6	หิน	4	ลบ.ม.	600.00	2,400.00	-	-	2,400.00	
	รวมยอดยกไป							67,670.00	
	รวมยอดยกมา							67,670.00	
4	งานประตูดูหน้าต่าง								
4.1	ประตู D1 พร้อมอุปกรณ์	2	ชุด	4,200.00	8,400.00	500.00	1,000.00	9,400.00	
4.2	หน้าต่าง W1 พร้อมอุปกรณ์	6	ชุด	7,000.00	42,000.00	800.00	4,800.00	46,800.00	
4.3	หน้าต่าง W2 พร้อมอุปกรณ์	2	ชุด	2,000.00	4,000.00	300.00	600.00	4,600.00	
	รวมยอดยกไป							60,800.00	
	รวมยอดยกมา							60,800.00	
5	งานสี								
5.1	สีน้ำพลาสติก	2	ถัง	2,000.00	4,000.00	1,000.00	2,000.00	6,000.00	
5.2	น้ำยารองพื้นปูนใหม่	1	ถัง	1,850.00	1,850.00	1,000.00	1,000.00	2,850.00	
5.3	แปรงทาสีน้ำมัน 3"	4	อัน	45.00	180.00	-	-	180.00	
5.4	ลูกกลิ้ง	3	อัน	100.00	300.00	-	-	300.00	
5.5	สีกันสนิม	5	ก.ล.	450.00	2,250.00	300.00	1,500.00	3,750.00	